BioStir 和 Micro-Stir 是 Wheaton Science Products 公司的注册商标.
用于细胞培养和发酵的
新式磁力搅拌器
专门为需要极低速度
(5-175 RPM)的细胞培养
应用而设计的
混合动作轻,热传递低
预编程的细胞附着协议

一位搅拌器: 8"宽 x 9.75"深 x 3.5"高
四位搅拌器: 15.5"宽 x 17.5"深 x 3.75"高
订货信息
中国 数量/
产品号 230 VAC 240 VAC 箱
Micro-Stir ® 搅拌器,一位 W900700-D W900700-F 1
Micro-Stir ® 搅拌器,四位 W900701-D W900701-F 1
BioStir ® 搅拌器,一位 W900702-D W900702-F 1
BioStir ® 搅拌器,四位 W900703-D W900703-F 1
全部的Wheaton 搅拌器都有遥控配件. W900704 1
W900700-D 一位Micro-Stir®
          搅拌器
W900701-D 四位Micro-Stir®
          搅拌器